МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

« f>> августа 2019 года № ш
Об организации и проведении противопожарного инструктажа
и пожарно-технического минимума
в МБОУ «СОШ № 11»

В целях обеспечения пожарной безопасности помещений МБОУ «СОШ № 11» руководствуясь
требованиями статьи 37 Федерального закона «О пожарной безопасности»,

1 Назначить ответственными:
за организацию обучения в МБОУ «СОШ № 11» мерам пожарной безопасности инженера по ОТ

Демко В. Б.
- за организацию и учет проведения противопожарного инструктажа с педагогическими работниками
основной школы назначить инженера по ОТ Демко В.Б..
- за проведение противопожарного инструктажа с МОП школы назначить заместителя директора по АХЧ
Зыкову Е.А.

за проведение противопожарного инструктажа с работниками дошкольного отделения назначить
заместителя директора по УВР Бобрешову И.С.
- за организацию и проведение обучения по пожарно-техническому минимуму с работниками МБОУ «СОШ
№ 11» назначить инженера по ОТ Демко В.Б.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ «СОШ № 11» Т.А.Демидова